บัลลาสต์อิเลคทรอนิกส์ ขนาด 18w และ 36w PHILIPS BALLAS EB-Ci 1-2 36W/1-4 18W T8     

TL-D 220-240V 50/60Hz จำนวน ๑๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไอซัพพลาย จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๔๗๗.๕๐ บาท (สามพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ทศวรรณ เสมอวงษ์ 

(นางสาวทศวรรณ เสมอวงษ์)

ผู้อำนวยการกองการต่างประเทศ ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม